会員各位
平成２８年６月吉日

東京青森県高校同窓会連合会東京青森県高校同窓会連合会

会長

石沢 陸奥男
大会委員長

三上

恵美

（五所川原第一高校
副委員長

林

正信

（八戸工大第一高校
副委員長

斎藤

太一

（黒石高校）
副委員長

中川原

誠四郎 （五戸高校）
幹事校

五戸高校

（平成２７年団体優勝高校）

第１７回ボウリング大会開催案内

の候、貴会ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
Ｌ申し上げます。今年も東京青森県高校同窓会連合会では皆様の親睦を図ることを
第１７回ボウリング大会を開催いたします。皆様の参加をお待ちしております。ご家族
加は如何でしょうか。

平成２７年７月 ２４日 （日曜日）

受付開始

１３：００～１３：４０（Ａ館３階ボウリング場）

ゲーム開始

１４：００～１５：５０（競技は２ゲーム トータル）

＊練習投球は１０分間

「スタート１５分前にゲーム会場に集合するようお願いします」

口費

一人

３，０００円

（貸靴代含む）

チーム （４人） に満たない場合は個人で申し込んでください。

個人参加は連合チームをつくります。
２ゲームトータル （個人戦・団体戦）

個人賞：上位５位、 トビ賞、 ラッキー賞、 ブー ビー賞、 メーカ」賞、 ハイスコア－賞

団体賞：上位３位チーム

発表及び懇親会

シチズンプラザ

Ｂ館２階

ミーテングルーム （懇親会会場）

由参加

会費

２，５００円 （家族で小学生以下は無料） １６：００～１７：３０

＊会費の支払いと引き換えに懇親会入場整理券を配布します。
シチズンプラザ

新宿区高田馬場 ４－２９一２７

Ｔ Ｅ Ｌ ０３‐３３６３－２２１７

ＵＲ１‐

ｈｔｔｐ二三 ｗｗｗ鳥山ｚｅｎ・ｒｐ追想燈叫Ｐ三越‐堪ｅｓｓ
／－ ・・

”

．●
．

‐＼＼

－

－
－

－

ノン

…

－

－：

－

－
－
－

６回ボウリング大会成績

ｉ．

＼一１苧菖 ；

′８′

，

．・

．

蒲合中

布壕．

＼．＼．

カメ＼

〕 ーが

ま躍
′ 学叩大

１１ 体 の 部

・
．．

・

。
題 目臼遇リ

ー

勝

五戸高校

＼′ｒ一
／ノ

デ
ａ

＊↓

ゞ

優勝 東奥義塾高校 ◎

，
き
ノ：券

．，，．繕
戸

慧 ｒ
大

鰯，
高

３ 位 弘 前 東 高 校 （Ａ）

；′ハ

ム・

ノｒ●

！！

… 事

ム

，

ノ

ｒ
，，西ｂ山中

〆

，
′

ソ

個人戦

一ふ 〆 ／，
二イ．繍 キ

ー，”
●
“．
三園 粛

勝

種市 昭二

弘前東高校

『 ラ ン 編も 哀－二． 諏マ！．
，′淘尋

三！ぢ

優勝 小林

弘恵

十和田工業高校

１，，，，．下
ｉ，
ｉ

大久保過リ

ー

一！

き

ざ

“

轡 ｒ３位 坂本

剛

五所川原工業高校

」

ｒ

〆 － イ

ーニー′′

」ー

〃

：．

ポ

‐

．－－‐

ー

シチズンプラザ

＼＼ ；

￥
．

☆

ノ！シチ・ズンプラザ

高田馬場駅から徒歩７分！